

ASM Holding ApS

Tarp Byvej 42

6715 Esbjerg N

CVR-nr. 29169608

Årsrapport 2016/17

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-09-2017

Aksel Staal
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ASM Holding ApS Tarp Byvej 42 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	29169608
Stiftelsesdato	20-10-2005
Hjemsted	Esbjerg
Regnskabsår	01-05-2016 - 30-04-2017
Direktion	Lis Stuntz Staal, Direktør Aksel Staal, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-05-2016 - 30-04-2017 udviser et resultat på kr. -302.260, og selskabets balance pr. 30-04-2017 udviser en balancesum på kr. 2.796.143, og en egenkapital på kr. 2.444.161.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.500	-8.256
Driftsresultat		-7.500	-8.256
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-329.528	5.627
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		32.126	9.055
Andre finansielle indtægter		0	2.965
Finansielle omkostninger		-10.500	-1.441
Resultat før skat		-315.402	7.950
Skat af årets resultat	1	13.142	-11.264
Årets resultat		-302.260	-3.314
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-231.409	-1.017.003
Overført resultat		-174.251	912.489
Resultatdisponering		-302.260	-3.314

ASM Holding ApS

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	1.250.935	1.580.463
Finansielle anlægsaktiver		1.250.935	1.580.463
Anlægsaktiver		1.250.935	1.580.463
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.519.208	446.009
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		0	1.000.000
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	0
Tilgodehavender		1.545.208	1.446.009
Omsætningsaktiver		1.545.208	1.446.009
Aktiver		2.796.143	3.026.472

Balance 30. april 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	231.409
Overført resultat		2.215.761	2.390.012
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	3	2.444.161	2.847.621
Selskabsskat		0	11.670
Langfristede gældsforpligtelser		0	11.670
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.377	7.531
Selskabsskat		24.670	159.452
Gæld til virksomhedsdeltagere		319.935	198
Kortfristede gældsforpligtelser		351.982	167.181
Gældsforpligtelser		351.982	178.851
Passiver		2.796.143	3.026.472
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	657
Skat i dattervirksomheder	0	10.607
Regulering af tidligere års skat	-13.142	0
	<u>-13.142</u>	<u>11.264</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
AL Invest Esbjerg ApS	Esbjerg	100,00	627.011	130.753
ApS af 27/10 1987	Esbjerg	100,00	623.924	-460.281
			<u>1.250.935</u>	<u>-329.528</u>

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	231.409	2.390.012	101.200	2.847.621
Udbetalt udbytte fra sidste år				-101.200	-101.200
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret				103.400	103.400
Forslag til årets resultatdisponering		-231.409	-174.251		-405.660
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>2.215.761</u>	<u>103.400</u>	<u>2.444.161</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.